
SMLOUVA O DÍLO 

č.N19B00274C 
 

 

I. Smluvní strany 

 
Zhotovitel: a Objednatel (jméno, příjmení / subjekt): 

DOMETT, s.r.o.  Vodovody a kanalizace Žamberk, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  veřejná obchodní společnost 

Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 19463 Ulice: Masarykovo náměstí 

se sídlem Lichkov 110, PSČ 561 68  Číslo popisné: 166 

      PSČ, obec: 564 01 Žamberk 

IČ: 26003619  IČ: 60930811 

DIČ: CZ26003619  DIČ: CZ627500352 

      Telefon / mobil : 603 874 843 

      Fax: 

      E-mail: fiala@redea.cz 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení: 
          

Fio banka, a. s. Ústí nad Orlicí,  KB Ústí nad Orlicí 

č. účtu: 2700450669/2010  č.účtu: 42807611/0100 

Jednající:   Jednající:  
Jiří Stejskal, jednatelem společnosti  RNDr.Antonín Fiala 

Osoby oprávněné jednat:   Osoby oprávněné jednat: 
      

- ve věcech obchod. podmínek: Jiří Stejskal  - ve věcech obchod. podmínek: RNDr.Antonín Fiala 

      - pro převzetí díla: RNDr.Antonín Fiala 

Doprava požadována (ANO x NE): ANO      
    

(dále i jen jako „zhotovitel“ ) na straně jedné,  (dále i jen „objednatel“) na straně druhé, 
 
 

II. Předmět smlouvy a cena díla 

 
1.Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle cenové nabídky zhotovitele č.N19B000274C ze dne 14.10.2019, 

která se stává nedílnou součástí této smlouvy o dílo a je pro obě smluvní strany závazná. Objednatel se 
zavazuje zaplatit za realizaci tohoto díla cenu dle uvedené cenové nabídky. 

 
2.Cena díla podle této smlouvy byla stanovena dohodou a činí: 

 
Sjednaná cena bez DPH: 76.838,00 Kč 
DPH 21 % 0,00 Kč 
   

 

Jedná se o přenesení daňové povinosti podle §92a zákona o dani z přidané hodnoty,kdy vyši daně je 
povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 1 (celkem 4) 



SMLOUVA O DÍLO 

č.N19B00274C 
 

 

III. Místo a čas plnění 

 

1. Místem plnění je stavba na adrese: ČOV Žamberk 

2. Montáž prvků bude provedena v průběhu ledna r.2020. 
 
 
 
 
 
 

 

IV. Fakturování a placení 

 

1. Fakturační adresa: Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní 
společnost, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk  

2. Poštovní adresa:dtto  
3. Po předání díla nebo poté, kdy objednateli vznikne povinnost dílo převzít a objednatel v rozporu se 

smlouvou dílo nepřevezme, bude vystavena konečná faktura. Tuto fakturu je objednatel povinen uhradit 
ve splatnosti v ní uvedené.  

4. V případě platby, formou bezhotovostního platebního styku, na účet zhotovitele, je potřeba uvést jako 
variabilní symbol číslo uhrazované faktury případně číslo smlouvy.  

5. Dostane-li se objednatel do prodlení s placením vystavených faktur, je povinen uhradit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z ceny díla bez DPH až do úplného zaplacení.  

6. Dojde-li ke zpoždění či zastavení provádění díla z důvodu na straně objednatele, bude předána 
objednateli provedená část díla. Zároveň bude vystavena faktura na částku do výše ceny provedeného 

díla. Zhotovitel má dále právo požadovat náhradu vzniklé škody z důvodu nemožnosti dokončení díla 
pro překážky na straně objednatele. V případě, kdy objednatel odmítne nedokončené dílo převzít, bude 

objednateli, na adresu uvedenou v této smlouvě, formou doporučeného dopisu zaslána výzva, aby 
objednatel převzal nedokončené dílo ve lhůtě třiceti dnů ode dne odeslání výzvy. Pokud objednatel 

nedokončené dílo v této lhůtě nepřevezme – dílo se považuje za předané v poslední den této lhůty (tento 
den bude uveden na faktuře jako den uskutečnění zdanitelného plnění). 

 
 
 
 
 
 
 

 

V. Předání a převzetí díla 

 

1. Předání a převzetí díla provede zástupce zhotovitele a objednatel, nebo za objednatele osoba k tomu 
oprávněná. Dostavit se k převzetí díla nebo za sebe vyslat svého zástupce je povinností objednatele.  

2. V případě nepřítomnosti objednatele při přejímce díla, kdy dílo převezme za objednatele osoba, která je s 
objednatelem v příbuzenském, zaměstnaneckém, nájemním nebo v některém jiném obdobném vztahu 

(např.manžel/ka, druh/družka, rodinný příslušník, nájemce bytu, zaměstnanec apod.) a která k převzetí 
díla nebyla oprávněna, je objednatel o této skutečnosti povinen písemně vyrozumět zhotovitele ihned 

poté, kdy se o této skutečnosti dověděl nebo mohl dovědět při vynaložení řádné péče, nejpozději však do 
deseti dnů ode dne doručení faktury; a požadovat nové předání díla – v opačném případě platí, že 

objednatel převzetí díla schvaluje a dílo bylo platně předáno.  
3. Objednatel souhlasí s předáním a převzetím jednotlivých částí díla (etap, bytů) ihned po jejich ukončení. 

4. Objednatel souhlasí s předáním a převzetím díla i před uplynutím smluvního termínu. 
 
 
 
 

 

Strana 2 (celkem 4) 



SMLOUVA O DÍLO 

č.N19B00274C 
 

 

5. O předání a převzetí díla pořídí zhotovitel s objednatelem zápis o předání a převzetí díla (dále jen 
„předávací protokol“). Objednatel je povinen tento předávací protokol podepsat i v případě, kdy dílo 
nepřevezme. V takovém případě objednatel do předávacího protokolu výslovně uvede, že dílo nepřebírá 
společně s důvody nepřevzetí.  

6. Objednatel souhlasí s převzetím díla, které vykazuje drobné vady a nedodělky nebránící v užívání díla. V 
takovém případě se tyto vady a nedodělky uvedou do předávacího protokolu. S objednatelem bude 
sjednán termín odstranění vady, a to bez zbytečného odkladu po podpisu předávacího protokolu. Termín 

pro odstranění vad a nedodělků bude v takovém případě dohodnut s ohledem na dodací lhůty materiálu 
potřebného k opravě.  

7. Všechny vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu je zhotovitel povinen bezplatně odstranit ve 
sjednané lhůtě.  

8. Dílo bude splněno protokolárním předáním a převzetím, nebo ve chvíli, kdy objednateli vznikla 
povinnost předmět díla převzít, případně odstraněním poslední drobné vady nebo nedodělku uvedené v 
předávacím protokole. Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost při provádění díla dle požadavků 

zhotovitele.  
9. V případě nedodržení termínu realizace díla dle této smlouvy z důvodů na straně zhotovitele, se 

zhotovitel zavazuje ke smluvní pokutě ve výši 0,05 % z ceny nedokončené části díla bez DPH za každý 
den prodlení. 

 
 
 
 
 
 

 

VI. Záruka 
 

1. Záruční doba na dílo  je 60 měsíců od data předání a převzetí díla. 
 

2. Záruční doba na sklo, kování, kliky, žaluzie, sítě, parapety je 24 měsíců. 
 

Pozn. Kování FaceGuard: „Třecí plochy se musí ošetřovat vazelínou. V místech tření může 
časem dojít ke sloupnutí barvy a následně korozi !!!“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 3 (celkem 4) 



SMLOUVA O DÍLO 

č.N19B00274C 
 

 

VI. Ostatní ujednání 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

2. Součástí této smlouvy je cenová nabídka č. N19B00274C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V Žamberku dne 16.10.2019 V Žamberku dne 16.10.2019 
 
 
Podepsáno Jiří Stejskal   
 
 
………………………………………

…..  
zhotovitel 

 
 
P/odepsáno RNDr. Antonín Fiala 
 
 
………………………………………

……  
objednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Strana 4 (celkem 4) 



 


